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TEKNIIKAN TERMIPANKISTA SOPIMUS 

Teknillinen korkeakoulu ja Tek- 
niikan Sanastokeskus r.y. solmi- 

1 vat 25. toukokuuta 1984 Otanie- 
messä sopimuksen tekniikan ter- 

1 mipankin sijoittamisesta ja yllä- 
pidosta. Sopimuksen mukaan 
teknillinen korkeakoulu varaa tie- 
tokoneresursseja termi pankin 
säilyttämistä, ylläpitoa ja paivit- 

! taistä suorakäyttöä varten. Tek- 

I niikan Sanastokeskus vastaa ter- 
I 
I mipankkiin sijoitettavan tietoai- 

neiston toimittamisesta ja huol- 
I tamisesta. 

Nykyvaiheessa tekniikan ter- 
mipankki on Tekniikan Sanasto- 
keskuksen toimiston koekäytös- 
sä. Koekäyttövaiheen aikana ter- 
mipankkiin siirretään noin 
2 0  000 toimistossa konekielise- 
nä tallennettua termitietuetta, 
jotka käsittävät mm. työsuojelu-, 
kiinteistö-, rikosilmoitus-, palon- 
torjunta-, tele-, tarkastus-, tie-, 
valimo-, hitsaus-, silta-, vaatetus- 

, ja projektitoimintasanastot. Ta- 
I voitteena on, että pankki voidaan 

ensi vuoden alussa avata ylei- 
seen käyttöön. 

Teknillisen korkeakoulun reh- 
tori Paul A. Wuori totesi allekir- 
joitustilaisuudessa puhuessaan, 
että korkeakoulu on termipankki- 
yhteistyöhön sitoutuessaan sa- 
malla tunnustanut oikeutensa ja 
vastuunsa tekniikan käsitemaail- 
man ja kielen luojana ja vaalija- 
na. Yhteistyö, joka sai alkunsa 
opetusministeriön aloitteesta, on 
varmasti hyödyttävä paitsi mo- 
lempia sopimusosapuolia myös 
termipankin käyttäjiä. 

Termipankki on viime vuodet 
ollut Tekniikan Sanastokeskuk- 
sen tärkein ja suurin hanke, jota 
myös monet ulkopuoliset rahas- 
tot ovat taloudellisesti tukeneet. 
Termipankin tekniikka on rat- 
kaistu. Nyt on aika kääntää huo- 
mio sisältöön, niin että kaytetta- 
vissä on mahdollisimman pian 
väline, joka aineistonsa laadun 
ja laajuuden sekä kansainvälisen 
yhteistoimintakykynsä avulla 
pystyy tehokkaasti palvelemaan 
tekniikan viestintää sekä ratkai- 
semaan alkutekstin ja käannös- 
ten väliset pulmatilanteet. 




























